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Legen de
Schwerpunkträume für Enten

Schwerpunkträume für Gänse

Bio to pklassen
Acker

Fließgewässer

Gehölzbiotop (Hecke, Feldgehölz, Allee, Baumgruppe)

Grünland

Landröhricht / Ried

Rohboden und Ruderalfluren

Siedlung

Standgewässer (einschl. Verlandungsvegetation)

Trockenstandort

Wald / Forst

Nummer des Schwerpunktraums

Gebietsgrenze Vogelschutzgebiet

GFN U m weltpartn er
Dorfstr. 2, 19322 Hinzdorf
Tel: +49 (0)3877/561532
Email: info@gfn-umweltpartner.de
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Schwerpun kträum e für En ten  un d Gän se
1
2
4
6
7
8
9
13
15
17
18
19
20
21
22
24
26
29
30
31

Elbvorland Gaarz - Besandten
Lenzer Wische
Elbvorland Unbesandten - Kietz
Elbvorland Wootz - Mödlich
Elbvorland Mödlich
Löcknitzniederung Lenzen - Cumlosen
Deichrückverlegung Lenzen inkl. Elbvorland
Rambower Moor
Elbvorland Cumlosen - Krähenfuß und Cumloser See
Deichhinterland Cumlosen - Krähenfuß
Feldflur Motrich - Bentwisch
Stepenitzniederung Breese
Elbvorland Garsedow
Elbvorland Garsedow - Hinzdorf und Karthaneniederung Klein Lüben
Elbvorland Schadebeuster - Hinzdorf
Elbvorland und Feldflur Bälow - Groß Lüben - Quitzöbel
Elbvorland Bälow
Elbvorland Gnevsdorf - Quitzöbel
Elbvor- und -hinterland Quitzöbel
Feldflur Sigrön - Grube


